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Białystok, dn. 11.08.2017r.

ZP/VI/17/346
WYJAŚNIENIA 

 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dosprzętu medycznego w ramach doposażenia centrum urazowego (nr sprawy 25/2017) 

PYTANIA:

Pytanie nr 1  (dotyczy Pakietu nr 31 , nowy załącznik 1.31, punkt nr 2 tabeli)
Czy Zamawiający wymagając w punkcie 2:  „Podstawowa praca w zakresie do 350 Hz“ ma na myśli 350kHz, czyli 350 000 Hz? Diatermie chirurgiczne pracują z wysoką częstotliwością, częstotliwością powyżej 300 000 Hz, czyli 300kHz w celu wyelminowania stymulowania mieśni, uniemożliwiającego cięcie i kagulację. Leży to u podstawy ich konstrukcji i możliwości bezpiecznej pracy. Wydaje się, że w opisie zabrakło litery „k“ i zapis  powinien brzmieć: „Podstawowa praca w zakresie do 350 kHz“.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej, prawidłowy zapis brzmi „do 350 kHz” 

Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 31, nowy załącznik 1.31, punkt nr 28 tabeli)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie uchwytu monopolarnego o średnicy trzpienia 2,4mm z kablem o długości min. 3m przy zachowaniu pozostałych wymagań? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuści przewód o długości min. 3 m.
Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 31, nowy załącznik 1.31, punkt nr 28 tabeli)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie uchwytu elektrod monopolarnych o średnicy trzpienia 2,4 mm, z  przyciskami i kablem dł. min. 3 m, jednorazowego użytku 100 szt. w komplecie z elektrodą szpatułkową?

Odpowiedz: Zamawiający dopuści uchwyt jednorazowego użytku z elektroda szkatułkową.
Zamawiający dokonuje modyfikacji odpowiedzi udzielonych dnia 09.08.2017
Pytanie nr 139 (dotyczy Załącznika nr 1.1 do SIWZ , Ultrasonograf – 1 szt. (Pakiet nr 1), pkt. II. 7 Warunki gwarancji i serwisu): 

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat ultrasonograficzny posiadający obsługę i komunikaty w języku angielskim przy jednoczesnym dostarczeniu z aparatem instrukcji obsługi w języku polskim w formie papierowej? 

Język angielski jest powszechnie stosowany w nomenklaturze medycznej, ultrasonograficznej i obsłudze urządzeń medycznych, więc tłumaczenia powszechnie znanych angielskojęzycznych określeń dotyczących trybów pracy lub wielkości mierzonych, mogą powodować nieporozumienia. Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie pozwoli nam na złożenie w ramach niniejszego postępowania ważnej oferty.

Dotychczasową treść:

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zastępuje się treścią:
Odpowiedz: Tak. 
Pytanie nr 140 (dotyczy SIWZ rozdział XI ust. III.2):

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty: "Opisy techniczne, prospekty producentów, katalogi oferowanego sprzętu medycznego potwierdzające spełnianie warunków/parametrów granicznych, parametrów kryterium jakościowego (ocena techniczna) określonych w Załączniku nr 1 oraz Załącznikach nr: 1.1 – 1.35. ... Zamawiający wymaga, aby parametry techniczne prezentowane w załączonych prospektach odpowiadały parametrom technicznym opisanym. Jeżeli w powyższych dokumentach brak opisu danej funkcji lub wartości parametru, dopuszcza się załączenie do oferty innych dokumentów (np. instrukcja użytkowania, oświadczenie producenta), w których Zamawiający będzie w stanie zweryfikować zgodność opisu funkcji lub wartości danego parametru". Jednoczenie w Załączniku nr 1.1 do SIWZ Ultrasonograf – 1 szt. (Pakiet nr 1), pkt. II. 8 Warunki gwarancji i serwisu, na potwierdzenie zadeklarowanych parametrów Zamawiający dopuszcza "oświadczenie autoryzowanego dystrybutora producenta".

W związku z powyższym, prosimy o informację i potwierdzenie, że dołączenie do oferty oświadczenia, powołanego w Polsce przez producenta systemów ultrasonograficznych wyłącznego, jedynego i autoryzowanego przedstawiciela, potwierdzające spełnienie oferowanych parametrów których nie ma w folderach, prospektach i katalogach producenta a które są wymagane przez Zmawiającego w Załączniku nr 1.1 do SIWZ będzie skutkowało spełnieniem powyższego zapisu i będzie zaakceptowane przez Zmawiającego?

Dotychczasową treść:

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zastępuje się treścią:

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ – zgodnie z załącznikiem nr 1.1 punkt II (Warunki gwarancji) ppkt. 8.
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